



## Wind And Water ApS

Odensegade 26, st.  
2100 København Ø  
CVR-nr. 31774276

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.06.2022

---

**Morten Milthers**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Wind And Water ApS

Odensegade 26, st.

2100 København Ø

CVR-nr.: 31774276

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Morten Milthers

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed inden for det maritime område.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 948 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som utilfredsstillende. Resultatet er påvirket af skærpet konkurrence på markedet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(130.435)</b>	<b>775.056</b>
Personaleomkostninger	1	(745.324)	(808.793)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(875.759)</b>	<b>(33.737)</b>
Andre finansielle indtægter		0	1.050
Andre finansielle omkostninger	2	(52.136)	(41.508)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(927.895)</b>	<b>(74.195)</b>
Skat af årets resultat	3	(20.000)	16.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(947.895)</b>	<b>(58.195)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(947.895)	(58.195)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(947.895)</b>	<b>(58.195)</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.970	29.970
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>29.970</b>	<b>29.970</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>29.970</b>	<b>29.970</b>
Udskudt skat		0	20.000
Andre tilgodehavender		34.528	48.025
Periodeafgrænsningsposter		0	1.313
<b>Tilgodehavender</b>		<b>34.528</b>	<b>69.338</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.387.932</b>	<b>2.406.316</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.422.460</b>	<b>2.475.654</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.452.430</b>	<b>2.505.624</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		198.305	1.146.200
<b>Egenkapital</b>		<b>323.305</b>	<b>1.271.200</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.194
Gæld til tilknyttede virksomheder		877.618	969.511
Anden gæld		251.507	262.719
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.129.125</b>	<b>1.234.424</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.129.125</b>	<b>1.234.424</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.452.430</b>	<b>2.505.624</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.146.200	1.271.200
Årets resultat	0	(947.895)	(947.895)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>198.305</b>	<b>323.305</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	524.714	582.097
Pensioner	210.939	217.423
Andre omkostninger til social sikring	9.671	9.273
	<b>745.324</b>	<b>808.793</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	36.734	27.075
Renteomkostninger i øvrigt	13.377	10.364
Valutakursreguleringer	2.025	4.069
	<b>52.136</b>	<b>41.508</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	20.000	(16.000)
	<b>20.000</b>	<b>(16.000)</b>

## 4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	3.000	3.000

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Morten Milthers Consult ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
